
２０２０年３月２５日 

 

京都バイオファーマ製薬株式会社 

株主の皆さま 

 

    

京都府京都市左京区北白川東久保田町７３番地４ 

京都バイオファーマ製薬株式会社 

代表取締役 所 源亮 

 

 

第５回定時株主総会の延期に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

当社は、本日開催の取締役会において、新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡大の防止、株

主および関係者の皆様の健康・安全面を第一に考慮した結果、第５回定時株主総会を延期する

決議をいたしましたことを、お知らせ致します。  

  

開催日が決まりましたら、弊社ウェブサイトに掲載するとともに、皆さまへご通知申し上げま

す。 

 

ご多忙のところ急なご連絡となり誠に申し訳ございません。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


